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     Anja Winther
Niels Juels Vej 13, 5700 Svendborg

Tlf. 62 22 80 81
Mobil 40 14 47 19 (kun til sms)

www.anja-winther.dk

Følg mig på Facebook/Instagram

♦ Professionel hudpleje i rolige omgivelser,
hvor du er i centrum

♦ Oxygenbehandling

♦ Ansigtsbehandling med den skønneste
ansigtsmassage, nakke, skuldermassage

♦ Varme i briks

♦ Dybderens fjernelse af hudorme/komedoner,
urenheder, bumser og milier. Udføres med
komedonske

♦ Infrarød sauna tæppe

♦ Epilering, fjernelse af hår på overlæbe/hage

♦ Glæd med et gavekort,
som kan bestilles på www.anja-winther.dk

♦ Forhandling af Amazing Space
økologiske produkter

♦ Parkering ved døren

♦ Ferielejlighed i Skagen udlejes

Anja Winther
Klinikken flytter!

Klinikken flytter til Niels Juels Vej 13 
og åbner d. 16/1 2024.
Parkering ved huset, eller ved den runde lystbåde 
havn.

Sidste dag på Færgevej er 
d. 29/12 2023

Der vil være åben for køb af produkter og gavekort 
fra d. 4/1-15/1. 
Send mig blot en sms på 40144719.



Økologisk ansigtsbehandling 
med Amazing Space/Mességué 990,-

Dybderens /specialpleje
Klassisk rens 690,-
Behandling for ung hud under 18 år 550,-
Rygrens 690,-

Oxygen ansigtsbehandling

Oxygenbehandling 45 min. 660,-
Oxygen / tillæg til andre behandlinger 330,-

Ansigtsbehandlinger
m. ansigts- og håndmassage

Forhandler af:

A M A Z I N G  S PA C E

Maurice Mességué
Be .Minera l

Hårfjerning/epilering
425,-
300,-
495,-
275,-
175,-
235,-
275,-
375,-
205,-
230,-
175,-
125,-

Epilering (15 min.) 
Voks lår (inkl. bikini) 
Voks helt ben (inkl. bikini) 
Voks underben 
Voks under arme 
Voks bikini 
Voks arme 
Voks hele ansigtet 
Voks overlæbe eller hage 
Voks overlæbe og hage 
Voks af overlæbe og hage i behandling 
Voks af overlæbe i behandling 

Hårfjerning for mænd
Ryg og skulder fra   350,-  575,-

Specialpleje krop/ansigt/hænder
Manicure    
Farve af vipper inkl. retning af bryn 
Farve af bryn inkl. retning af bryn 
Farve af bryn inkl. voks af bryn 
Farve af vipper/bryn inkl. retning af bryn 
Farve af vipper/bryn inkl. voks af bryn 
Farve af vipper/bryn i behandling 

390,-
210,-
215,-
255,-
295,-
325,-
250,-

Retning af bryn (inkl. i alle rens/ansigtsbehandlinger) 95,-
Voks af bryn 110,-
Voks af næsehår 110,-
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